ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2012 № РК5-7-

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области коллектива ОАО «Томский
электротехнический завод»

Рассмотрев ходатайство ОАО «Томский электротехнический завод» о

награждении коллектива Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

Рекомендовать коллектив ОАО «Томский электротехнический завод» к

награждению Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области с

вручением с вручением памятного подарка в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета   И.Г.Кляйн

Проект подготовлен комитетом
по экономической политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области
коллектива ОАО «Томский
электротехнический завод»

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области коллектива ОАО «Томский

электротехнический завод», на основании Положения, утвержденного

постановлением Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За заслуги перед Томской областью и в связи с 70-летним юбилеем наградить

коллектив ОАО «Томский электротехнический завод» Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

	1_решение.doc
	2_постановление.doc
	3_почетная грамота ТЭТЗ.tif